Приказ Министерства связи и массовых

коммуникаций Российской Федерации

(Минкомсвязь России) от 19 февраля 2014

г. N 24 г. Москва "Об объеме

финансирования создания и

функционирования базы данных

перенесенных абонентских номеров,

осуществляемого за счет платы за

внесение изменений в базу данных

перенесенных абонентских номеров, а

также за счет средств резерва

универсального обслуживания на IV

квартал 2013 года и I квартал 2014 года"

Объемы финансирования создания и функционирования базы данных

перенесенных абонентских номеров, осуществляемого за счет платы за

внесение изменений в базу данных перенесенных номеров, а также за счет

средств резерва универсального обслуживания на IV квартал 2013 года и I

квартал 2014 года

Приказ Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации

(Минкомсвязь России) от 19 февраля 2014 г. N 24 г. Москва "Об объеме финансирования

создания и функционирования базы данных перенесенных абонентских номеров,

осуществляемого за счет платы за внесение изменений в базу данных перенесенных

абонентских номеров, а также за счет средств резерва универсального обслуживания на IV

квартал 2013 года и I квартал 2014 года"

Дата подписания: 19.02.2014

Дата публикации: 21.03.2014 00:00

Зарегистрирован в Минюсте РФ 17 марта 2014 г.

Регистрационный N 31625

В соответствии с пунктом 12 Правил финансирования создания и функционирования базы

данных перенесенных абонентских номеров и взимания платы оператора подвижной

радиотелефонной связи, с которым абонент заключает новый договор об оказании услуг

подвижной радиотелефонной связи с использованием перенесенного абонентского

номера, за внесение изменений в указанную базу данных, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 6 августа 2013 г. N 672 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 32, ст. 4324), приказываю:

1. Утвердить объем финансирования создания и функционирования базы данных

перенесенных абонентских номеров, осуществляемого за счет платы за внесение

изменений в базу данных перенесенных абонентских номеров, а также за счет средств

резерва универсального обслуживания:

на IV квартал 2013 года в размере 33 937 тысяч рублей;

на I квартал 2014 года в размере 36 304 тысяч рублей.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство

юстиции Российской Федерации.

Министр Н. Никифоров

Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2014/03/21/nomer-dok.html